
                       Ordförandebrev med sommarhälsning 

 

Nu står dörren till sommaren på vid gavel och vi kan se tillbaka på ett innehållsrikt första 

halvår 2025 för SPF Skara. Bland annat satte vi fart på livsandarna med ett seniordisco. 

Många efterlyser fler discokvällar men det förutsätter att det bildas en arbetsgrupp. Anmäl 

dig till undertecknad.  Det är också roligt att konstatera att våra månadsmöten är välbesökta 

och de olika aktiviteterna lockar många deltagare. De olika aktivitetsgrupperna betyder 

mycket för vår förening.                                                                                                                                                

Jag kan redan nu locka med några go’bitar ur höstens program. Ett program med en bra mix 

av seriöst och lättsamt. Notera den 14 november. Då blir det pub, denna gång i Kata på 

Stadshotellet. Bengts Resetjänst har ställt samman en innehållsrik resa till Småland den 16-

17 oktober. Innehåller bl a besök på Ikea-museet i Älmhult, Utvandrarnas hus i Växjö samt 

Kosta plus Lessebo handpappersbruk. Ett gott råd är tidig anmälan. 

Vi seniorer utgör en stor grupp av Skaras invånare. Vi är experter på hur det är att åldras i 

Skara. Då är det viktigt att våra erfarenheter och synpunkter kommer fram till dem som 

fattar beslut. Därför har vi i SPF Skara tillsammans med övriga pensionärsföreningar i 

kommunen skickat an skrivelse till regionen samt kommunstyrelsen där vi pekar på de 

nackdelar som en enda vårdcentral innebär. Likaså fortsätter vi i SPF Skara att driva frågan 

om vikten av en central och rymlig mötesplats. Där ser vi fortsatt Djäknehallen som det 

självklara alternativet. Byggnaden har en stor potential och skulle passa många av Skaras 

ideella föreningar. Det gäller att hålla i och hålla ut.     

Den 2 juni hade styrelsen för SPF Skara sitt sista sammanträde inför sommaren. Som vanligt 

med en fullspäckad dagordning. Tillsammans försöker vi skapa en verksamhet som gör det 

viktigt och utvecklande att vara medlem. En utmaning då vi seniorer är en blandad skara 

individer. Högt på vår önskelista står en egen SPF-lokal, helt enkelt en klubblokal. Tips på 

tänkbara lokaler tas tacksamt emot av styrelsen.    

     

Med tillönskan om en riktigt fin sommar och förhoppningar om många glada möten i höst.                                                         

 

                                                                                                                                                      
Bästa hälsningar från styrelsen SPF Skara genom ordförande Elisabet Stålarm 


